

Kod / Cod		
001	AURTENGO IKASTURTEAN UNIBERTSITATE BEKA OROKORREKO ONURADUNA EZ IZATEA.	NO SER BENEFICIARIO/A DE LA BECA GENERAL UNIVERSITARIA EN EL PRESENTE CURSO.
002	ESKAERA EPEZ KANPO AURKEZTEA.	PRESENTAR LA SOLICITUD FUERA DE PLAZO.
003	ESKATUTAKO ESKABIDE INPRIMAKIA EZ AURKEZTEA.	NO PRESENTAR EL IMPRESO DE SOLICITUD EXIGIDO.
004	ESKATUTAKO DOKUMENTAZIOA AURKEZTU EZ IZANA.	NO HABER PRESENTADO LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA.
005	DIRU-LAGUNTZARI UKO EGIN IZANA.	HABER DESISTIDO/RENUNCIADO A LA BECA.
006	ESKATUTAKO NOTA EZ LORTZEA.	NO HABER OBTENIDO LA NOTA SOLICITADA.
007	GRADUKO TITULUREN BAT ESKURATZEKO IKASKETA-PLAN BATEN IKASTURTE OSO BATEAN (GUTXIENEZ 60 KREDITU) MATRIKULATUTA EZ IZATEA.	NO ESTAR MATRICULADO/A DE CURSO COMPLETO (60 CRÉDITOS COMO MÍNIMO) DE UN PLAN DE ESTUDIOS UNIVERSITARIOS CONDUCENTES A UNA TITULACIÓN DE GRADO.
008	DATUAK EZKUTATU EDO FALTSUTU IZANA.	HABER OCULTADO O FALSEADO LOS DATOS.
009	MATRIKULA EZEZTATU IZANA.	HABER ANULADO LA MATRÍCULA.
010	BALDINTZAK BETE ARREN, BEKA JASOTZEKO ORDENAZENBAKIRA EZ IRISTEA.	NO ALCANZAR UN NÚMERO DE ORDEN QUE PERMITA OBTENER LA BECA, PESE A CUMPLIR LOS REQUISITOS.
011	AURREKO IKASTURTE OSOA (GUTXIENEZ 60 KREDITU) GAINDITUTA EZ IZATEA.	NO HABER SUPERADO EL CURSO ANTERIOR COMPLETO (CON UN MÍNIMO DE 60 CRÉDITOS).
012	BATXILERGO EDO GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETAKO IKASKETAK AURREKO IKASTURTEAN EZ BUKATZEA.	NO HABER FINALIZADO LOS ESTUDIOS DE BACHILLERATO O DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE GRADO SUPERIOR EN EL CURSO ANTERIOR.

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
01627606B	001-006
05448279Q	001-006
06011967C	006-011
0FV934697	001-006-007
15384946Q	001-006
16053461J	001
16086551Y	001-011
16087883G	001
16090011Q	006
16092214B	001
16092595R	006
16093032R	001
16094103Z	001
16097245M	006
16097525D	001-006
16098667R	006
16098911S	001-011
16098912Q	001
16100124D	006
16100591Q	006-011
16102274C	001
16107813Q	006
16299532F	006
16619163F	006
18080587B	001
18082713K	001-011
20182182G	001-007-011
20232512X	001-007-011
20233013M	006
20233742K	001
20233930W	001
20234246L	006
20234452H	001
20234665R	001
20895013L	011
20895282N	001
20895436M	001-006
20895565L	001
20895695B	001
20975526D	006
20975917D	001
20976184T	006
20976721P	001
20977693Z	006
20977874B	001
20978178Q	006
20979912W	001
20980325R	001
22756858Z	006
22757875L	006
22758726L	001
22758789J	001
22758867E	001-006
22759261W	001-007
22759612P	006
22759652W	001-006
22759807L	001

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
22759980P	006
22759996R	006
22760194S	001
22760401S	006
22760972B	001-006-011
22761698R	001-006
22761963J	001
22762361C	001-006
22762375B	006
22762448S	006
22763527J	006
22763579L	001
22763807V	001
22763816A	001-006
22764460A	001
22764493J	001
22765102R	006
22765989Z	006
28978999B	011
30633271P	001-006-007-009
30683573D	011
40564397X	001-006
41542599E	006
44171175C	006
44333833E	001
44334044A	001
44335933Y	001-006
44336267H	001
44336378Z	001
44336564Q	001
44343889G	006
44344739A	001
44345675L	001-007-011
44346919K	001-007
44347215H	001
44347451R	001
44347736X	001
44348775Z	001
44349027J	001-006
44349857S	001
44552784J	001
44564780A	006
44564893R	006
44565506Q	001
44565808L	001
44567034A	001
44570587Z	001
44570763Y	001-006
44571411X	001
44571943J	001
44572123D	001-006
44572501L	001-006
44572720P	001-006
44572776H	001
44572873T	006
44647521J	001-011
44689457C	011

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
44689507R	001-006
44689894C	001
44690012T	001
44690030H	001
44690068X	001
45167974E	001
45194199G	001
45194336A	006
45194609T	001-006-007
45196161B	006
45196701E	001-011
45196833Q	001
45197190M	001-006
45197226H	001
45197593V	001
45197871L	001
45197926M	001
45198357E	006
45198655K	006
45198831J	006
45198955E	006
45199266B	001
45667451P	001
45678864J	001
45750935W	006
45751825H	001-006
45753076G	006
45753249Q	001-011
45753487R	006
45754295G	006
45754729R	006
45754797T	001
45819194C	007-011
45820237M	006
45823809N	001-006
45890307V	006
45891318Q	006
45892034L	001
45892301X	001-006
45892569W	006
45892674S	001
45892707W	001
45892732G	006
45893300C	006
45893441T	001
45894051N	001
45894346P	006
45894425H	011
45894651Z	006
45915092P	001
45915631H	001-006-011
45916108N	001-006
45916380P	001
45916489W	001-006
45916599C	006
45916632F	006-011
45916661J	006

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
45916844N	001
45917017R	006
45917098J	006-007
45917246T	006-007-011
45917532X	006
45917599P	011
45918570J	001
45918648E	007
45919037C	001-006
45919040T	001
45919418X	011
45947128M	006
45947186V	001
45947926K	001
45948098D	006
45948176H	001
45948467X	001
45948623M	001-011
45949928E	001-006
45950605D	001
45950977J	006
45951982Y	001-006
45993230S	006-011
45993258C	006
45993437S	006
45993558K	006
45993810C	011
45994263J	001
45994723J	001
45994806G	001
45994962E	001-007-011
46293145X	006
46365906E	001-006
46366014S	001
46366087L	001
46366886J	001-006
46367493E	006
46367606C	006
46367810V	006
46367946S	001
46368119G	006-007-011
46368673Y	001
46369245A	001
46369542R	001
46369743H	001-007
46371084W	006
46371885K	001
46372528C	006
46372656X	006
46373346X	006
46373767V	003-004-006
49575419T	001
49575692C	001
49576002P	001
49577462L	001
49578123J	001
49578637K	001

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
49578901D	001
49579742E	001-006
49580663T	006
49580687R	006
49580802R	006
49581130F	001-006-011
49582516J	001-011
49583129M	001
49583440V	001
49583452Y	006
49583611G	001
51181398G	001
51279220F	001
53795148B	001-006
53981007F	006
53981679N	007
53981768D	006
53982138B	001-006
53982717S	001
53982815K	006
53983460E	001
53983466M	001
53984101L	001
54454068G	001
58005034T	001
58005135D	001
58005357R	006
58007183X	006-007-011
58007694S	001
58008051G	006-011
58008595L	001
58008691T	001-006
58009364Y	001
58010558G	001
58010647R	006
58013365M	001-006
58014943L	006
58015934K	001
58018838G	001-006-007
58019895A	001
58025600G	011
58028249P	011
58031335N	001
58033112H	006
58033432Q	006
58033969R	006
58034015R	001
58034337R	006
58034749E	001-006
58042111R	001
71045030P	001
71051182L	006
71348182C	006
71350576E	001
72221726R	001-007
72260461G	001-006
72265518R	006

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
72266451Z	001-006
72311825D	007-011
72319468Q	001-006
72319889T	001
72356837X	001-006
72356839N	001
72358021K	001
72407294M	006
72407471K	006
72408102P	001
72408590J	001-007
72500910B	006
72512746W	001
72514061Y	006
72514368Z	001-006
72515268V	001
72516345J	006-011
72517030P	006
72517256G	001-002-007
72518188Q	001-006-011
72518723E	006
72518992S	001
72523670R	001
72524231X	001
72525341Q	001-006
72528493V	001
72528750K	001
72534361C	001
72534651B	006
72534726V	001
72534847T	001
72535040D	001
72535159J	001-007
72536829G	001-007
72537498Y	001-006
72537894B	001
72538161W	001
72540970M	001
72542644T	001
72544787G	011
72545096Z	006
72546305G	006
72546490M	006
72547691X	001-006
72548305A	001
72548647T	001-007
72548746F	001-006
72552980D	006
72553169Z	001
72553302D	001
72553303X	001-006
72553869R	001
72555213B	001
72555259B	001
72556070V	011
72556312Y	006
72556366Z	001-006

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
72556387N	006
72556670L	001-006
72556699W	006
72556774P	001
72556869B	006
72557048Y	001
72557462Y	001
72586726Z	001
72592153J	006
72592548V	001
72593066Y	001-006
72593116X	011
72593284V	007-011
72593934T	001-011
72595070D	001-006
72595414P	001-006
72595753W	001-006
72596152X	011
72596159V	001
72596332Y	001-006
72596645C	001-006-011
72596858A	001-006
72597831X	001
72598235T	006
72598479Z	001
72598648E	001-011
72599028B	006
72599578D	001
72599763X	001
72600817Y	001
72601394P	001
72601676Z	006
72601890K	001-011
72602913D	001-006-007-011
72603626D	006-011
72604008T	001-006
72605327P	001-006
72606126W	006
72606224P	006
72607034J	001
72607407H	001
72607469B	006
72608342X	001-006
72608889M	011
72742505Z	001-006-011
72751807R	006
72753291J	006
72755937Z	001-006
72756605S	007-011
72756770L	006
72826444A	001
72826678F	001
72826726D	001-006
72827270R	006
72827304N	001-006
72827579B	001-006
72828242F	001



NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
72828781V	001
72828813A	001-011
72829369F	006
72829470Q	001
72830508L	001
72831145N	001
72831375N	006
72832153P	001-006
72832391Q	006
72832640N	001
72833314L	006
72833555F	006
72833770S	006
72833913C	011
72834328K	001
72834437S	001-006-011
72834923H	001-006
72835873W	011
72835989A	006-007
72836039F	001
72836904K	001-006
72838336G	001-006-011
72838369Z	011
72839284D	011
72839611Z	001-011
72840500Y	001-006
72841427J	001
72841834Y	006
72842784J	006
72843018V	001
72843061Z	001-011
72844097S	001
72844393N	001-006
72844414X	001
72844620D	001
72844850D	006
72844953C	001-007
72844987P	001-007
72845182L	001
72845291J	001-006
72845331F	001
72846337R	001
72846501G	001-006
72846611E	001-006
72846922B	001
72847308Y	006
72847348T	001
72847361J	001
72847692E	001
72847846S	001
72848161P	001
72848401H	001
72849582A	006
72849800Z	001-011
72850816H	006
72850910C	006
72850911K	006

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
72850912E	006
72850973Z	006-007-011
72851381P	001
72851824Z	001-006
72851931Y	006
72852453E	001
72852512N	006
72852522E	001
72853047H	001
72853292X	006
72853504S	001-006
72854805M	001
72854916R	001-006
72855273J	001-006
72855694C	006
72856160A	001
72856890C	006
72856930Z	001
72857312M	001-006
72857421E	006
72857885A	011
72858167D	001
72858531M	001
73030391D	001-006
73030872F	006
73031646E	001
73031728N	001-006
73031903A	006
73032247W	001
73032754A	001-011
73032755G	001
73034477R	001-006-007
73034947B	006
73035371K	001
73036100Z	006
73036751K	006
73037282T	001
73037394C	006
73038051X	006
73038637K	001-006-011
73038845E	011
73039593B	001
73039622V	001-006
73040171Z	001-007
73041688J	001-006
73042694F	001-006
73045352C	006
73046944W	003-004-006
73047099L	001
73047243W	001
73047319D	001
73047864W	001-006-011
73049387F	006
73216127C	001
73227921S	001-006
73228391W	001
73228686K	006

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
73228944A	001
73230538X	001-006
73232218B	006
73234267J	006
73234416R	001-006
73263946E	006
73453009W	001
77983742B	001-006-007
78874348B	001-006
78905153L	001-006-007-011
78921839F	001-006
78924087R	001
78928104Q	001-006-007-011
78928210F	006-007-011
78930520V	001
78938275K	001
78939892M	011
78939999C	001
78940453Z	001
78941429R	001
78941790V	006
78942482L	007
78944980X	006
78949866C	006
78950442K	001
78951522C	007
78954493R	001
78956207J	001-006
78956543G	001
78956652K	001-006
78957465Y	006
78959529T	001-006
78993059L	011
78993220L	001
78994637X	001-011
78995122N	001
78995226R	001-006
78995257D	001
78995380V	001
78996145T	006
78996199P	006
78996296J	001
78996856K	001
78996866P	001
78996998W	001-006
78997374X	006
78997380Q	001
78997483G	006
78998099E	001-006
78998579L	006
78999112T	001-006
78999395F	001
79000009T	001-006
79000942J	001
79001314V	007-011
79002326V	006
79002753F	001

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
79002848X	001
79003068T	001-006-011
79003424B	006
79003562B	001
79003744D	006
79005851T	006
79006082R	001
79006263K	006
79006333E	001
79006450R	001-006
79006925Q	001
79007571H	001
79007648A	001
79008104E	006
79008122V	001
79008569G	001
79008574D	001
79045728H	001
79045927X	001-007
79046079R	001-006
79046907R	001
79046963B	006
79047137R	001
79047159T	001-006
79047217N	001-006
79047234Y	006-011
79047608N	006-007
79048129G	001
79049001W	007
79049629D	011
79049630X	006-011
79049979Z	006
79050132Y	001
79050679R	001-006-011
79051689E	001
79051756C	007
79051898R	003-004-006
79052007H	006
79052561C	001
79052647Z	006
79053184E	006
79053762W	001
79066279F	001
79067536E	001
79068138A	001
79068193N	001
79068194J	001
79068338L	001
79068678Z	001-006
79068975N	006-011
79076675F	001-007
79077291W	011
79077563K	006
79077753G	001
79077813H	001-006
79077926Q	001
79078096W	001

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
79079435F	001
79079515H	001
79079527F	001
79113157B	001-006
79114281P	001
79117662P	001
79124430Z	006
79124628M	001
79124986H	001
79125296Y	001
79126273V	001
79126843N	001-006
79127620F	001
79128156Z	001
79129029J	007-011
79130078G	006
79130277L	001
79130832E	001-006
79130844B	001
79131241V	001-006
79131242H	001-006
79131424Q	001-006-009
79131564H	001
79132275Q	007
79132822B	001
79134330R	001
79134388J	006
79134536T	001
79134625C	001-006
79135627X	001-006
79136945V	011
79137283X	001-006
79137402Z	011
79138190C	001
79138326H	001
79138735J	001
79139381S	001-005-006-007
79139771Z	006-011
79142500Y	006
79144373Q	001
79171150K	006
79171218C	001-006
79172159H	001
79172666L	001
79173210B	001
79173903Z	006
79175984W	007
79176658D	001-006
79176667H	001-006
79177161Y	001
79178183Q	001-006-011
79178697R	001
79179316E	006
79179343A	001
79179424S	011
79182438Q	001
79182721T	006

NAN / AIZ - DNI / NIE	Motivos
79182837R	001
79182920S	006
79183206W	001
79184064D	001
79184690Z	006
79185605D	006-011
79187786M	002
79188976E	001
79189038S	001-006
79189231R	001-006
79189846H	001
79222626T	001-006
79223810B	006
79223998S	001-006
79224695E	001-006
79224699A	001-006
79226814W	001
79229743X	001
79229980V	001
79230646Q	006
79242232X	001
79242278X	001-006
79243798N	006
79245361B	001-006
79268872Q	001
79269313C	006
79296124J	006
79296780W	001
79298020T	001-006
79298184A	006
79299384F	006
79365005D	001
X2667078K	001-006
X4265209C	001
X4478477D	006
X4478481J	011
X4478490E	011
X8194658B	006
X9056249E	006
X9476532A	006-011
X9476561D	006
Y0249568D	006
Y0528238B	007-011
Y2393007D	001
Y2832143Y	007
Y4128555T	006
Y4413702Q	001